
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2019 г. Донецк № ^ / '9 '

Об утверждении составов сотрудников 
пунктов проведения экзаменов 
государственной итоговой аттестации по 
основным образовательным программам 
среднего общего образования в 2019 году

Во исполнение статьи 56 Закона Донецкой Народной Республики 
«Об образовании», Порядка проведения государственной итоговой аттестации 
по основным образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденного Приказом Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 10.01.2019г. №23, зарегистрированного в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 24.01.2019г., 
регистрационный №2965,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы сотрудников пунктов проведения экзаменов 
государственной итоговой аттестации по основным образовательным 
программам среднего общего образования в 2019 году (приложения 1- 99).

2. Контроль исполнения Приказа возложить на заместителя Министра 
образования и науки Удовенко А.В.


